Ex fundatione Domini Terrestrialis, neque in parata, neque in natura quidpiam habet.

Summa proventuum fixorum Ludi Magistri

floreni 4 denarii 15

3° Ex Stola e quatuor annorum matricula eruta, et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate nihil	-	-
ab Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione a denariis 6	-	6
ab Introductione neo nuptae nihil	-	-
a Sepultura Seniorum a denariis 24	-	24
a Sepultura Iuniorum a denariis 12	-	24
Ex colleda circiter	-	15
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	1	-
Ab Introductione puerorum circiter	4	-
Summa proventus Stolaris Ludi Magistri	6	09
Summa proventus fixorum Ludi Magistri	4	15
Summa summarum	10	24

Ludi Magister in 1^{ma} filiali Libera utpote et Regia Civitate Cassoviensi

Idem qui in Matre.

1° In filiali isthac nec fundus, nec domus Scholaris praeexistit.

2° Ex filiali hac dictus Ludi Magister nullum lecticalem proventum percipit.

[fol. 121v]

3° Ex stola, et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate, et Introductione puerperae nihil.	-	-
a Copulatione, et Introductione neo nuptae nihil	-	-
a Sepultura Seniorum a denariis 24	-	24
a Sepultura Iuniorum a denariis 12	-	12
Ex colleda nihil	-	-
Ex offertoriis ob carentiam hujus ritus Ecclesiae nihil	-	-
Summa proventuum Ludi Magistri	-	36

Ludi Magister in 2^a filiali Barcza

Idem qui in Matre.

1° Nec fundus, nec Domus Scholaris in filiali hac praeexistit.

2° Ex filiali hac extra lecticalem, et stolarem proventum nihil prorsus percipit praeattactus Ludi Magister.

Lecticalem autem in parata nihil.

Abaij vármegye

In natura vero a quolibet Colono Graeci ritus Catholico pro $\frac{1}{4}$ siliginis, ab Inquilino item ejusdem percipit insimul metretas Pisonienses $4\frac{1}{2}$ et $\frac{1}{4}$ singulam metretam a denariis 51 assumendo facit *florenos 4 denarios 2 $\frac{1}{4}$*

3° Ex Stola et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate, et Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione a denariis 6	-	6
ab Introductione neo nuptae nihil	-	-
a Sepultura senioris a denariis 24	-	24
a Sepultura Iunioris a denariis 12	-	24
Ex colleda circiter	-	10
Ex offertoriis ob carentiam hujus ritus Ecclesiae nihil	-	-
Summa proventuum Ludi Magistri	5	06 $\frac{1}{4}$

Ex Tertia filiali Kassa Ujfalva aeque extra Lecticalem, et stolarem proventuum nihil prorsus percipit Ludi Magister Zdobensis, nec ullos fundos habet.

Ex Lecticali autem in parata nihil.

In natura vero a duobus Colonis Graeci ritus Catholicis unam metretam siliginis, ita et duobus Inquilinis ejusdem ritus metretam mediam percipit insimul metretas siliginis unam, et mediam a denariis 51 assumendo efficit *florenum 1 denarios 16 $\frac{1}{2}$*

Ex stola et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate et Introductione Puerperae nihil	-	-
a Copulatione a denariis 6 nihil	-	-
ab Introductione neo nuptae nihil	-	-
a Sepultura Senioris a denariis 24	-	24
a Sepultura Iunioris a denariis 12	-	12
Ex colleda nihil ita et ex offertoriis ob carentiam hujus ritus Ecclesiae nihil	-	-
Summa proventuum Ludi Magistri	1	52 $\frac{1}{2}$

Ex quarta filiali Ráás Ludi Magister Zdobensis nullum hactenus lecticalem proventuum percipit, nec ullos fundos habet.

[fol. 122r]

Ex Stola et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate et Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione a denariis 6 nihil	-	-
ab Introductione neo nuptae nihil	-	-
a Sepultura Senioris a denariis 24 nihil	-	-
a Sepultura Iunioris a denariis 12	-	12
Ex colleda ita et offertoriis nihil	-	-
Summa proventuum Ludi Magistri	-	12

Abauj vármegye

Ex quinta filiali Felső Olcsvár dictus Ludi Magister Zdobensis praeter lecticalem, et Stolarem proventum nihil prorsus percipit, nec ullos fundos habet.

Ex lecticali autem in parata nihil.

In natura vero a Colonis Graeci ritus Catholicis Numero 4 per $\frac{1}{4}$ siliginis, Inquilinis item tribus ejusdem ritus per $\frac{1}{8}$ siliginis percipit insimul metretas Pisonienses siliginis duas mediam et $\frac{1}{4}$ signanter metreta a denariis 51 assumpta efficit in toto

florenos 2 denarios 20 $\frac{1}{4}$

Ex Stola, et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate, et Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione a denariis 6 nihil	-	-
ab Introductione neo nuptae nihil	-	-
a Sepultura Senioris a denariis 24	-	24
a Sepultura Iunioris a denariis 12	-	12
Ex colleda circiter	-	10
Ex offertoriis ob carentiam hujus ritus Ecclesiae nihil	-	-
Summa proventuum Ludi Magistri	3	06 $\frac{1}{4}$

Ex sexta filiali Alsó Olcsvár perinde extra lecticalem et Stolarem proventum nihil prorsus percipit Ludi Magister Zdobensis nec ullos fundos habet.

Ex lecticali autem in natura a Colonis Graeci ritus Catholicis Numero 3^{bus} per mediam metretam siliginis, Inquilinis item quatuor ejusdem ritus per $\frac{1}{8}$ siliginis percipit insimul ab iisdem metretas Pisonienses duas et mediam, quae a denariis 51 assumpta facit in toto

florenos 2 denarios 7 $\frac{1}{2}$

Ex Stola et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate et Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione a denariis 6 nihil	-	-
ab Introductione neo nuptae nihil	-	-
a Sepultura Senioris a denariis 24	-	24
a Sepultura Iunioris a denariis 12	-	24
Ex colleda nihil, ita et offertoriis	-	-
Summa proventuum Ludi Magistri	2	55 $\frac{1}{2}$

Ex 7^{ma} filiali Beszter aequae praeter lecticalem et Stolarem proventum nihil prorsus percipit memoratus Ludi Magister Zdobensis, nec illos fundos habet.

Ex lecticali autem in natura percipit a quolibet Colono Graeci ritus Catholico $\frac{1}{4}$ siliginis, Inquilino item ejusdem ritus unam 8^{am} a Colonis proinde 8 et Inquilinis 3 insimul metretas Pisonienses 4 mediam, et unam 4^{am} singulam metretam a denariis 51 assumendo efficit

florenos 4 denarios 2 $\frac{1}{4}$

Ex Stola et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate et Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione a denariis 6	-	6
ab Introductione neo nuptae nihil	-	-

[fol. 122v]

	florenos	denarios
a Sepultura Senioris a denariis 24	-	24
a Sepultura Iunioris a denariis 12	-	12
Ex colleda circiter	-	10
Ex offertoriis ob carentiam hujus ritus Ecclesiae nihil	-	-
Summa proventuum Ludi Magistri	4	54 ¼

Ex 8^{va} filiali Lengyfalva aeque dictus Ludi Magister extra lecticalem et Stolarem proventum nihil penitus percipit, nec ullos fundos habet.

Ex lecticali autem in parata nihil.

In natura vero a Colono uno Graeci ritus Catholico unam 4^{am} siliginis ab Inquilinis item ejusdem ritus per unam 8^{vam} percipit itaque in simul metretas Posenienses siliginis unam et mediam a denariis 51 assumendo facit *florenum 1 denarios 16 ½*

Ex stola et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate et Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione a denariis 6 nihil	-	-
ab Introductione neo nuptae nihil	-	-
a Sepultura Senioris a denariis 24 nihil	-	-
a Sepultura Iunioris a denariis 12	-	12
Ex colleda, ita et offertoriis nihil	-	-
Summa proventum Ludi Magistri	1	28 ½

Ex 9^a filiali Felső Hutka Ludi Magister Zdobensis perinde praeter lecticalem, et Stolarem proventum nihil prorsus percipit, nec ullos fundos habet.

Ex lecticali autem in parata nihil.

In natura vero quilibet Colonus Graeci ritus Catholicus praestat unam 4^{am} siliginis, Inquilinus item ejusdem ritus unam 8^{vam}, a colonis proinde quinque, et Inquilinis totidem percipit in simul metretas Posenienses siliginis Numero 3 ½ et ¼ singulam a denariis 51 assumendo facit *florenos 3 denarios 11 ¼*

Ex Stola, et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate et Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione a denariis 6	-	6
ab Introductione neo nuptae nihil	-	-
a Sepultura Senioris a denariis 24	-	24
a Sepultura Iunioris a denariis 12	-	24

Ex colleda circiter	-	10
Ex offertoriis ob carentiam Ecclesiae nihil	-	-
Summa proventuum Ludi Magistri	4	15 ¼

Ex 10^a filiali Also Hutka Ludi Magister Zdobensis nullum hactenus sive lecticalem, sive stolarem proventum percipit, nec ullos fundos habet, ex eo quoad proventus ejusdem ex hac filiali cessat omnis reflexio.

Ex 11^a filiali Széplak extra lecticalem et Stolarem proventum nihil penitus percipit Ludi Magister Zdobensis, nec ullos fundos habet.

Ex lecticali autem in parata nihil.

In natura vero a Colono Graeci ritus catholico uno, et Inquilinis duobus percipit insimul metretam Poseniensem siliginis unam, quae a denariis 51 assumpta efficit totidem *denarios 51*

[fol. 123r]

Ex stola et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate et Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione a denariis 6 nihil	-	-
ab Introductione neo nuptae nihil	-	-
a Sepultura Senioris a denariis 24	-	-
a Sepultura Iunioris a denariis 12	-	12
Ex colleda ita et offertoriis nihil	-	-
Summa proventuum Ludi Magistri	1	3

Ex 12^{ma} filiali Alsó Csaj aequae praeter lecticalem et stolarem proventum nullum aliud beneficium percipit praedictus Ludi Magister Zdobensis, nec ullos fundos habet.

Ex lecticali autem in parata nihil.

In natura vero a duobus Colonis utpote uno Graeci ritus catholico ½ metretam siliginis ab altero item mixti ritus ¼ metretae, nec non Inquilinis Graeci ritus catholicis 3 metretam mediam insimul itaque percipit metretas Posenienses siliginis unam et ¼ quae efficit *florenum 1 denarios 3 ½ ¼*

Ex Stola et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate, Introductione puerperae, Copulatione, Neo nuptae, et Sepultura senioris nihil.	-	-
a Sepultura Iunioris a denariis 12	-	12
Ex colleda ita et offertoriis nihil	-	-
Summa proventuum Ludi Magistri	1	15 ½ ¼

Ex 13^a filiali Osva aequae extra lecticalem, et Stolarem proventum nihil prorsus percipit, attactus Ludi Magister Zdobensis, nec ullos fundos habet.

Ex lecticali autem in parata aequae nihil.

Ex lecticali autem in natura vero a Colono uno, et Inquilinis duobus Graeci ritus Catholicis percipit insimul metretam Poseniensem siliginis unam, quae facit
denarios 51

Ex stola, et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate, Introductione puerperae, Copulatione, Introductione neo nuptae, et Sepultura Senioris nihil	-	-
a Sepultura Iunioris a denariis 12	-	12
Ex colleda nihil	-	-
Ex offertoriis ob Carentiam hujus ritus Ecclesiae nihil	-	-
Summa proventuum Ludi Magistri	1	3

Ex 14^a filiali Felső Csáj, ita et 15^a filiali Bela praerepetitus Ludi Magister Zdobensis cum nullum in praesens abhinc seu lecticalem, sive stolarem proventum percipisset, nec ullos fundos ibidem haberet, hinc quoad filiales has reflexe ad dictum Ludi Magistrum nulla subest reflexio.

Ex 16^a filiali Alsó Mislye saepefatus Ludi Magister Zdobensis extra lecticalem, et Stolarem proventum nullum penitus beneficium percipit, nec ullos fundos habet. Ex lecticali autem in parata aequae nihil.